

# Byggeriets Konfliktråd og Procesfacilitering ApS

Bredskifte Alle 7, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 36 45 38 93

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017.

---

**Trine Fabricius**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byggeriets Konfliktråd og Procesfacilitering ApS Bredskifte Alle 7 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 36 45 38 93 Stiftet: 4. december 2014 Hjemsted: Aarhus V Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Trine Fabricius Michael Reeholm Due
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Due Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentytelser vedrørende virksomhedsrådgivning og anden rådgivning omkring driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.119 mod 230.551 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.449 mod -279.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 30. juni 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Som følge af den negative egenkapital har selskabet ingen ansatte længere. Selskabet har derfor valgt at benytte sig af fremmedarbejde, samt sænke alle øvrige omkostninger til et minimum.

Selskabets aktivitetsniveau forventes dog at være uændret, hvorfor indtjeningen derfor vil stige. Dette sammenholdt med moderselskabets hensigtserklæring omkring likviditetsmæssig understøttelse af driften gør, at ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fortsat drift indenfor en overskuelig fremtid.



<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.119</b>	<b>230.551</b>
2 Personaleomkostninger	-10.304	-541.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.667	-8.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-47.090</b>	<b>-319.984</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.788	-30.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.878</b>	<b>-350.625</b>
Skat af årets resultat	16.429	71.382
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.449</b>	<b>-279.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-59.449	-279.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.449</b>	<b>-279.243</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.334</u>	<u>26.001</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.334</u>	<u>26.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.334</u></b>	<b><u>26.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
	Udsudte skatteaktiver	114.973	98.544
	Andre tilgodehavender	<u>53.301</u>	<u>60.668</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>168.274</u>	<u>184.212</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.136</u>	<u>361.915</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>198.410</u></b>	<b><u>546.127</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>215.744</u></b>	<b><u>572.128</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-660.349</u>	<u>-600.900</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-610.349</u></b>	<b><u>-550.900</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>811.093</u>	<u>1.032.305</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>811.093</u>	<u>1.032.305</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	38.212
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>52.511</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>90.723</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>826.093</u></b>	<b><u>1.123.028</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>215.744</u></b>	<b><u>572.128</u></b>

- 1 Forhold i regnskabet**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

## Noter

### 1. Forhold i regnskabet

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 30. juni 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Som følge af den negative egenkapital har selskabet ingen ansatte længere. Selskabet har valgt at benytte sig af fremmedarbejde.

Selskabets aktivitetsniveau forventes dog at være uændret, hvorfor indtjeningen derfor vil stige. Dette sammenholdt med moderselskabets hensigtserklæring omkring likviditetsmæssig understøttelse af driften gør, at ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fortsat drift indenfor en overskuelig fremtid.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.643	487.678
Pensioner	0	36.288
Andre omkostninger til social sikring	0	3.040
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>661</u>	<u>14.862</u>
	<b><u>10.304</u></b>	<b><u>541.868</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.788</u>	<u>30.641</u>
	<b><u>28.788</u></b>	<b><u>30.641</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	34.668	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>34.668</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>34.668</u></b>	<b><u>34.668</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-8.667	0
Årets afskrivninger	<u>-8.667</u>	<u>-8.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-17.334</u></b>	<b><u>-8.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>17.334</u></b>	<b><u>26.001</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-600.900	-321.657
Årets overførte overskud eller underskud	-59.449	-279.243
	<b><u>-660.349</u></b>	<b><u>-600.900</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Due Holding ApS, CVR-nr. 21742341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.